
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-114520-UNC-ME#FO: Designa a la Dra. Marcela Bella en reemplazo de la
Dra. Marta Rugani, como
integrante de la Comisión Evaluadora

 
VISTO:

La RHCD-2021-18-E-UNC-DEC#FO por la cual Secretaría Académica convocó a selección interna
para la cobertura interina de un cargo de Profesor Adjunto, dedicación semiexclusiva, en la Cátedra
de Introducción a la Odontología de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que la Dra. Marta L. Rugani integra el Comité Evaluador de la Cátedra, y que por EX-2022-
121740-UNC-ME#FO comunica el cese de su actividad docente por haber recibido el beneficio de
la jubilación por parte de la Administración Nacional de Seguridad Social (A.N.Se.S.), a partir del 1
de abril de 2022;

Que es necesario efectuar el reemplazo;

Por ello,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Designar a la Dra. Marcela Inés Bella en reemplazo de la Dra. Marta Leonor
Rugani, como integrante de la Comisión Evaluadora para efectuar la selección interna para cubrir
un cargo interino de Profesor Adjunto, dedicación semiexclusiva, en la Cátedra de Introducción a la
Odontología de esta Facultad, dispuesta por RHCD-2021-18-E-UNC-DEC#FO.

ARTICULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, notifíquese a las
interesadas, comuníquese y archívese.

mr/es




	numero_documento: RHCD-2022-42-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 21 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-03-18T08:17:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-21T11:46:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-21T11:46:21-0300
	GDE UNC




